Главе муниципального

образования __________________
_____________________________
ф.и.о.

_______________________________

                                  Ф.И.О.

______________________________________

Проживающего(ей) _____________

________________________________

Паспорт ________________________
                  (серия, №, дата выдачи, кем выдан)

________________________________

________________________________

тел. ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить земельный участок по адресу: ________________

в аренду сроком на __________________ (11 месяцев, 3 года, 10 лет) под индивидуальное жилищное строительство.
Дата_______________________                   Подпись_____________________